Pouso Alegre, 23 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 708/2013

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Hélio Carlos, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela brilhante palestra na 1ª Audiência Pública sobre a proibição de rodeios, realizada no dia 25 de setembro pp.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Dra. Fernanda de Figueiredo Beda

Membro do CRV-SP e do FNPDA

Em mão
PAGE